Auto-Scholz® GmbH & Co.KG

Mercedes-Benz A 180

PROGRESSIVE+PANO+AMBIENT+WIDE+LED+FLA+

ACP+ PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion
Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento
Cilindrada
Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios
Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

25.893 EUR
Con IVA
Limusina
06.2022
Nuevo

24.877 Km

100 KW (136 CV)

1.332 ccm

Gasolina

Rojo Pintura metalizada
Cambio mecanico, 6-Gang
Vehiculo usado

De primera mano

41573

Caracteristicas del equipamiento:

Sistema de navegacion, Faros LED, Tempo-Begrenzer, Asientos calefactables, Techo
panoramico, Coche Android, Apple CarPlay, Cuero parcial, Auffahr-Warnsystem, Spurhalte-As-
sistent, Sistema de alerta de la fatiga, Las sefiales de trafico asistente, Fernlicht-Assistent,
Control por voz, Punto de acceso Wi-Fi/ WiFi, Nichtraucherfahrzeug, Carga de induccién para
teléfonos inteligentes, Reproduccion de musica integrada, Virtual display, Climatizador
automatico, Digitaler Radioempfang DAB, Luz de ambiente, Parking Assistant - Sistemas de
auto-direccion, Bluetooth -Dispositivo para manos libres, Asistencia a la frenada, Keyless-go
(arranque sin llaves), USB Anschluss, Touch Screen, Dieses Fahrzeug erflllt das Hersteller
Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Gasolina, De primera mano

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Contacto:

Auto-Scholz® GmbH & Co.KG
Kérntenstralle 1

96052 Bamberg

Teléfono: +49 (0)951 9333-422

Telefax: +49 (0)951 9333-23422

Email: verkauf@auto-scholz.de

Pagina inicio de la web:www.auto-scholz.de

5.179,-
20.714,-

2,95 %

4,99 %

48

40.000 Km
2.154,-
24.275,-
12.947 -

236,00
Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469

Stuttgart

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



